
  г. Краснодар бассейн-25 м
  ДС "Динамо" ручной хронометраж

 Возр. 
группа

Мес

то

Фамилия Имя Год 
рож.

Клуб Город Рез-т Рек-д

25 - 29 1 Карпенко Анастасия 1988 Краснодар 0:53.95

35 - 39 1 Гуринова Ирина 1978 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:31.59

40 - 44 1 Мекшун Лариса 1970 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани 0:32.51

45 - 49 1 Сотникова Елена 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:32.12 РК

55 - 59 1 Русанова Любовь 1954 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:33.56

65 - 69 1 Феночко Людмила 1944 Краснодар 1:03.16

25 - 29 1 Бирюков Андрей 1988 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:27.72

30 - 34 1 Шабалин Георгий 1981 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:25.51

2 Пилишин Николай 1982 Краснодар 0:27.05

3 Шиловский Антон 1981 Новороссийск 0:27.61

4 Тишин Дмитрий 1982 Краснодар 0:35.03

35 - 39 1 Кондрашов Константин 1974 "Баттерфляй плюс" Славянск-на-Кубани 0:28.70

2 Мойсов Георгий 1976 Краснодар 0:28.96

40 - 44 1 Варданьянц Артур 1971 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:26.33 РК

2 Шароглазов Константин 1972 Тихорецк 0:29.04

45 - 49 1 Амосов Дмитрий 1966 "Баттерфляй плюс" Ахтырский 0:28.29

2 Кузяков Данил 1968 "Кубань-Мастерс" Москва 0:28.35

3 Лопатин Игорь 1965 Ростов-на-Дону 0:28.49

4 Гайнуллин Тимур 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:29.92

50 м вольный стиль, мужчины

I чемпионат Краснодара по плаванию в категории "Мастерс", 
посвященный 90-летию ВФСО "Динамо"

27.04.2013, суббота

50 м вольный стиль, женщины



50 - 54 1 Сороков Виталий 1963 ДКС Донецк 0:29.92

2 Кушпелев Игорь 1959 "Баттерфляй плюс" Выселки 0:30.83

3 Оськин Борис 1960 Славянск-на-Кубани 0:35.24

55 - 59 1 Токарев Константин 1956 Краснодар 0:32.63

2 Надточий Игорь 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:32.96

60 - 64 1 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар 0:35.64

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0:37.82

75 - 79 1 Миськов Александр 1938 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:40.09 РК

80 - 84 1 Сухов Владислав 1931 Краснодар 1:04.52

40 - 44 1 Плотникова Юлия 1973 Краснодар 0:45.48

45 - 49 1 Шагаева Татьяна 1968 Краснодар 0:38.95 РК

50 - 54 1 Оськина Екатерина 1961 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани 0:48.60

25 - 29 1 Бирюков Андрей 1988 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:29.93

35 - 39 1 Кондрашов Константин 1974 "Баттерфляй плюс" Славянск-на-Кубани 0:31.79

40 - 44 1 Будяк Дмитрий 1971 Новороссийск 0:35.18

45 - 49 1 Коротков Сергей 1967 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:30.10

50 - 54 1 Кондратов Борис 1961 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0:30.86

25 - 29 1 Никулина Анна 1984 ДКС Геленджик 0:45.29

35 - 39 1 Шилов Антон 1978 "Баттерфляй плюс" Невинномысск 0:35.87

45 - 49 1 Пешков Михаил 1965 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:36.10

50 м баттерфляй, мужчины

50 м на спине, женщины

50 м баттерфляй, женщины

50 м на спине, мужчины



60 - 64 Герасименко Валерий 1949 Геленджик д/к

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0:46.57

40 - 44 1 Мекшун Лариса 1970 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани 0:41.65

55 - 59 Крупская Ольга 1957 Краснодар д/к

30 - 34 1 Пилишин Николай 1982 Краснодар 0:31.89 РК

35 - 39 1 Завгородний Сергей 1975 Славянск-на-Кубани 0:43.45

40 - 44 1 Котов Антон 1973 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:35.57

2 Степанов Олег 1973 Славянск-на-Кубани 0:43.87

45 - 49 1 Лопатин Игорь 1965 Ростов-на-Дону 0:37.19

2 Задонский Дмитрий 1968 Краснодар 0:44.17

60 - 64 1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 0:39.91

80 - 84 1 Сухов Владислав 1931 Краснодар 1:19.55 РК

2 Солонцов Юрий 1931 Славянск-на-Кубани 1:31.40

в/к Болотов Юрий Краснодар 0:39.53

25 - 29 1 Карманчикова Елена 1985 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:08.43

45 - 49 1 Сотникова Елена 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:09.49 РК

25 - 29 1 Курочкин Дмитрий 1985 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:01.27

30 - 34 1 Шабалин Георгий 1981 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0:55.61 РК

2 Шиловский Антон 1981 Новороссийск 1:05.41

3 Тишин Дмитрий 1982 Краснодар 1:19.74

100 м вольный стиль, женщины

100 м вольный стиль, мужчины

50 м брасс, женщины

50 м брасс, мужчины



35 - 39 1 Полонский Юрий 1974 Краснодар 1:05.14

40 - 44 1 Лысак Игорь 1972 Краснодар 1:03.86

2 Будяк Дмитрий 1971 Новороссийск 1:09.74

45 - 49 1 Кузяков Данил 1968 "Кубань-Мастерс" Москва 1:02.32

2 Гайнуллин Тимур 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:10.82

50 - 54 1 Сороков Виталий 1963 ДКС Донецк 1:05.03

2 Оськин Борис 1960 Славянск-на-Кубани 1:20.55

55 - 59 1 Резник Игорь 1958 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:09.33 РК

2 Надточий Игорь 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:22.90

60 - 64 1 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар 1:19.14

2 Герасименко Валерий 1949 Геленджик 2:39.00

25 - 29 1 Никулина Анна 1984 ДКС Геленджик 1:36.06

40 - 44 1 Плотникова Юлия 1973 Краснодар 1:39.35

45 - 49 1 Шагаева Татьяна 1968 Краснодар 1:28.17 РК

50 - 54 1 Оськина Екатерина 1961 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани 1:47.88

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:37.46 РК

35 - 39 1 Шилов Антон 1978 "Баттерфляй плюс" Невинномысск 1:17.75

45 - 49 1 Амосов Дмитрий 1966 "Баттерфляй плюс" Ахтырский 1:15.28

50 - 54 1 Кондратов Борис 1961 "Баттерфляй плюс" Геленджик 1:13.23

55 - 59 1 Бурмистров Евгений 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1:17.04 РК

60 - 64 1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 1:27.36 РК

100 м комплексное плавание, мужчины

100 м комплексное плавание, женщины



Главный судья соревнований Тараненко В.Г.
судья республиканской категории /г. Краснодар/

Главный секретарь соревнований Порубайко Л.Н.
судья республиканской категории /г. Краснодар/


